

RECEBEMOS DE ADEMAR BONETTI E CIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b> <b>Nº 1709</b> <b>SÉRIE 1</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <p><b>ADEMAR BONETTI E CIA LTDA</b></p> <p>AV IGUACU, 822 CENTRO 85.635-000 NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE - PR (46) 3546 - 1110</p>	<p><b>DANFE</b></p> <p>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0-ENTRADA 1 1-SAÍDA 1</p> <p><b>Nº 1709</b> <b>SÉRIE 1</b> <b>FL 1/1</b></p>	 <p>CHAVE DE ACESSO <b>4115 1177 4052 0700 0170 5500 1000 0017 0910 0000 0052</b></p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDAS</b>	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>4115117740520700017055001000001709100000005</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>3440001660</b>	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. <b>77.405.207/0001-70</b>

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE</b>		<b>95.589.289/0001-32</b>	<b>06/11/2015</b>
ENDEREÇO <b>AV IGUACU, S/N</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>CENTRO</b>	CEP <b>85.635-000</b>	DATA DA ENTRADA/SAÍDA <b>06/11/2015</b>
MUNICÍPIO <b>NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE</b>	FONE/FAX <b>4635461144</b>	UF <b>PR</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>ISENTO</b>

FATURA / DUPLICATA
--------------------

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS <b>358,38</b>	VALOR DO ICMS <b>44,08</b>	BASE DE CÁLCULO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS <b>1267,18</b>	
VALOR DO FRETE <b>0.00</b>	VALOR DO SEGURO <b>0.00</b>	DESCONTO <b>0.00</b>	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS <b>0.00</b>	VALOR TOTAL DO IPI <b>0.00</b>	VALOR TOTAL DA NOTA <b>1267,18</b>

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME/RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA <b>0 - Emitente</b>	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
37982	PAO FRANCES	19059000	040	5102	KG	6.0000	6.32	37.92				ICMS	IPI
38861	BISCOITO AGUA E SAL NINFA 740G	19053100	000	5102	UN	16.0000	7.90	126.40	126.40	15.17		12.00	
37692	BATATA MONALIZA KG	07019000	040	5102	KG	36.0000	2.94	105.84					
7525	ALHO TEMPERBOM 390GR	07032000	040	5102	UN	4.0000	9.95	39.80					
3049	CHA MATTE LEO 40G NATURAL	21069090	000	5102	UN	14.0000	4.39	61.46	61.46	7.38		12.00	
5698	FEIJAO PRETO REI DA MESA 1KG	07133319	040	5102	UN	5.0000	3.42	17.10					
15192	DOCE DE LEITE OLIVEIRA 900 G	19019020	020	5102	UN	3.0000	8.92	26.76	17.84	3.21		18.00	
1131	MACARRAO PARATI 500G CABELO DE ANJO	19021100	040	5102	UN	12.0000	4.74	56.88					
37806	COXA E SOBRECOXA NORMAL	02109900	040	5102	KG	86.0000	6.35	546.10					
38072	BISCOITO MARIA NINFA 740G	19053100	000	5102	UN	22.0000	6.94	152.68	152.68	18.32		12.00	
7202	ARROZ DALON BRANCO 5KG	19049000	040	5102	UN	8.0000	12.03	96.24					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL <b>0</b>	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS		© 2015 Coliseu
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO	